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Clasificación  : BTT S PERE RIBES KIDS CUP 18032012                                

Fecha          : 18/03/12

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      77 CULLELL,JOFRE        INF-1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:11:11          
2      46 RUIZ,ALEX            INF-2  COMDIBAL                   00:11:43       32 seg.
3      40 VALLE,Ivan           INF-2  COMDIBAL                   00:11:44       33 seg.
4      49 CARDONA,RUBEN ANDRES INF-2  INTERFLON.BIKE TANDEM      00:11:46       35 seg.
5      73 NOVALLAS,Miguel Ange INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:51       40 seg.
6      43 FERRER,MARC          INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:11:53       42 seg.
7      45 GONZALEZ,RUBÉN       INF-2  MEDINA                     00:12:03       52 seg.
8      41 CASTELLA,IVO         INF-2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:12:06       55 seg.
9      75 CONESA,Alex          INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:08       57 seg.
10      76 CABEZAS,DAVID        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:12:11     1:00 min.
11      85 BELLMUNT,JOEL        INF-1  MOLLERUSSA-PLA D´URGELL U  00:12:17     1:06 min.
12      42 MORON,Daniel         INF-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:18     1:07 min.
13      84 BRUSTENGA,Marc       INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:22     1:11 min.
14      71 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-1  ACTION                     00:12:23     1:12 min.
15      80 SORIANO,Adrian       INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:12:25     1:14 min.
16      48 GIROL,Enric          INF-2  ONE TO ONE                 00:12:29     1:18 min.
17      50 MARTINEZ,Sergi       INF-2  INTERFLON.BIKE TANDEM      00:11:12    1 Vts 
18      72 CORDOBA,Lourdes      FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:18    1 Vts 
19      83 RODRIGUEZ,Ricard     INF-1  TEAM COALIMPSE             00:11:25    1 Vts 
20      86 GONZALEZ,ADRIA       INF-1  CICLOS MORENITO.GESTORIA   00:11:28    1 Vts 
21      79 FEU,DAVID            INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:11:37    1 Vts 
22      87 ROMERO,Albert        INF-1  BICISPRINT LEKUE           00:11:40    1 Vts 
23      88 CAMPOS,DAVID         INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:11:41    1 Vts 
24      44 ROMANO,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:11:58    1 Vts 
25      78 MARQUEZ,NEUS         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:12:02    1 Vts 
26      81 BESALDUCH,Angel      INF-1  MEDINA                     00:12:26    1 Vts 

Clasificación de : INFANTIL 1º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      77 CULLELL,JOFRE        INF-1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:11:11
2      73 NOVALLAS,Miguel Ange INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:51
3      75 CONESA,Alex          INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:12:08

Clasificación de : INFANTIL 2º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      46 RUIZ,ALEX            INF-2  COMDIBAL                   00:11:43
2      40 VALLE,Ivan           INF-2  COMDIBAL                   00:11:44
3      49 CARDONA,RUBEN ANDRES INF-2  INTERFLON.BIKE TANDEM      00:11:46

Clasificación de : INFANTIL 1º FEM
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      71 RODRIGUEZ,LAURA      FIN-1  ACTION                     00:12:23
2      72 CORDOBA,Lourdes      FIN-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:18
3      78 MARQUEZ,NEUS         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:12:02
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Clasificación  : BTT S PERE RIBES KIDS CUP 18032012                                

Fecha          : 18/03/12

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     158 MONGE,SERGIO         ALE-1  MEDINA                     00:09:50          
2     117 COLOMINA,Roger       ALE-2  ONE TO ONE                 00:10:00       10 seg.
3     152 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:10:01       11 seg.
4     151 ROSAL,JUANJO         ALE-1  BICICLETES SEGÚ            00:10:15       25 seg.
5     157 LLORETA,GENIS        ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:10:23       33 seg.
6     123 ALARCON,MARCUS       ALE-2  MEDINA                     00:10:27       37 seg.
7     108 FONOLLOSA,ARNAU      ALE-2  NICKY´S  PENYA CICLISTA    00:10:35       45 seg.
8     118 SANCHEZ,Albert       ALE-2  ONE TO ONE                 00:10:38       48 seg.
9     154 VAZQUEZ,Alex         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:10:48       58 seg.
10     113 SEBASTIANES,RAUL     ALE-2  CA N´ANGLADA CLUB CICLIST  00:10:49       59 seg.
11     153 JORDAN,BRIAN         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:10:57     1:07 min.
12     115 BERENGUER,JOEL       ALE-2  MEDINA                     00:11:00     1:10 min.
13     159 TOMAS,PERE           ALE-1  ONE TO ONE                 00:11:05     1:15 min.
14     114 FABRA,ORIOL          ALE-2  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  00:11:14     1:24 min.
15     156 FERRER,ANA MARIA     FAL-1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:11:16     1:26 min.
16     112 BASCUÑANA,ALBERT     ALE-2  COMDIBAL                   00:11:28     1:38 min.
17     155 BELMONTE,LORENA      FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:35     1:45 min.
18     119 URCELAY,Ibai         ALE-2  MAXIM JORMA BIKE           00:07:56    1 Vts 
19     116 MARTINEZ,JUDIT       FAL-2  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    00:09:52    1 Vts 
20     120 SANTOS,Francisco     ALE-2  BIKE GARRAF                00:10:13    1 Vts 
21     111 SANTANYES,Judith     FAL-2  BICISPRINT LEKUE           00:11:33    1 Vts 

Clasificación de : ALEVIN 1º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     158 MONGE,SERGIO         ALE-1  MEDINA                     00:09:50
2     152 COSTA,PAU            ALE-1  BICISPRINT  ESPORT CICLIS  00:10:01
3     151 ROSAL,JUANJO         ALE-1  BICICLETES SEGÚ            00:10:15

Clasificación de : ALEVIN 2º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     117 COLOMINA,Roger       ALE-2  ONE TO ONE                 00:10:00
2     123 ALARCON,MARCUS       ALE-2  MEDINA                     00:10:27
3     108 FONOLLOSA,ARNAU      ALE-2  NICKY´S  PENYA CICLISTA    00:10:35

Clasificación de : ALEVIN 1º FEM
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     156 FERRER,ANA MARIA     FAL-1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:11:16
2     155 BELMONTE,LORENA      FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:11:35

Clasificación de : ALEVIN 2º FEM
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     116 MARTINEZ,JUDIT       FAL-2  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    00:09:52
2     111 SANTANYES,Judith     FAL-2  BICISPRINT LEKUE           00:11:33
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Clasificación  : BTT S PERE RIBES KIDS CUP 18032012                                

Fecha          : 18/03/12

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     223 CALERO,Samuel        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:56          
2     224 PLANAS,LLUC          PRIN2  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:08:08       12 seg.
3     227 NIETO,ADRIAN         PRIN2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:08:22       26 seg.
4     225 ARTIGAS,SANDRA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:08:32       36 seg.
5     229 CASTILLO,FRANCESC XA PRIN2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:08:34       38 seg.
6     251 MENDEZ,SARA          FPRI1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:08:39       43 seg.
7     228 ROVIRA,GUILLEM       PRIN2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:08:46       50 seg.
8     254 JURADO,Alan          PRIN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:08:56     1:00 min.
9     252 VALENCIA,JOEL        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:09:01     1:05 min.
10     231 PASCUAL,JORDI        PRIN2  CICLES CATALUNYA           00:09:55     1:59 min.
11     255 PEREZ,Judith         FPRI1  MEDINA                     00:10:31     2:35 min.
12     253 MONZONIS,ARNAU       PRIN1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:10:37     2:41 min.
13     226 LOPEZ,Pablo          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:05:23    1 Vts 
14     230 MARTIN,Alejandro     PRIN2  MEDINA                     00:08:57    1 Vts 
15     256 CANO,Alex            PRIN1  BIKE GARRAF                00:10:09    1 Vts 

Clasificación de : PRINCIPIANTE 1º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     254 JURADO,Alan          PRIN1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:08:56
2     252 VALENCIA,JOEL        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:09:01
3     253 MONZONIS,ARNAU       PRIN1  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:10:37

Clasificación de : PRINCIPIANTE 2º MASC
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     223 CALERO,Samuel        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:07:56
2     224 PLANAS,LLUC          PRIN2  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:08:08
3     227 NIETO,ADRIAN         PRIN2  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:08:22

Clasificación de : PRINCIPIANTE 1º FEM
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     251 MENDEZ,SARA          FPRI1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:08:39
2     255 PEREZ,Judith         FPRI1  MEDINA                     00:10:31

Clasificación de : PRINCIPIANTE 2º FEM
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     225 ARTIGAS,SANDRA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:08:32


